
UCHWAŁA NR 13/II/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2018 roku 

 

w sprawie wyboru Marszałka Województwa Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz.913 z późń. zm.1). 

 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Marszałkiem Województwa Pomorskiego został wybrany bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Sejmiku w głosowaniu tajnym Pan Mieczysław Struk.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący  

Sejmiku Województwa Pomorskiego 

 

 

     Jan Kleinszmidt  

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000 oraz poz. 1432.  



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, 

sejmik województwa wybiera marszałka województwa bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu sejmiku, w głosowaniu tajnym. 

 

 

 

 


